Псковская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2010 г.     №  19
г. Остров
О  награждении  Грамотами

Администрации городского

поселения «Остров»

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования «Остров»,  Положением о  грамоте Администрации городского поселения «Остров», за усердие в труде и  успехи в работе при строительстве Аллеи Славы в парке Победы г.Острова Администрация городского поселения «Остров»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 наградить грамотой Администрации городского поселения «Остров»:
· Матько Александра Сергеевича производителя работ ОАО «ДСУ - 3»;

· Берзина Дмитрия Анатольевича  рабочий ОАО «ДСУ - 3»;

Глава Администрации

городского поселения «Остров»                                                    И.Н.Кравченко